ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2398/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 7 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Bổ sung, sửa đổi quy hoạch phát triển mạng lưới vận tải khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, các vùng lân cận giai đoạn 2010 - 2020 và định hướng phát triển sau năm 2020 đã được UBND tỉnh phê duyệt tại
Quyết định số 1587/QĐ-UBND ngày 27/6/2011

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 29/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 130/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính phủ về sản xuất và cung ứng sản phẩm, dịch vụ công ích;

Căn cứ Nghị định số 86/2014/NĐ-CP ngày 10/9/2014 của Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng ô tô;

Căn cứ Quyết định số 33/2008/QĐ-TTg ngày 05/11/2008 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt quy hoạch tổng thể kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Nai đến năm 2020;
Căn cứ Thông tư số 63/2014/TT-BGTVT ngày 07/11/2014 của Bộ Giao thông Vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;
Căn cứ Thông tư số 60/2015/TT-BGTVT ngày 02/11/2015 của Bộ Giao thông Vận tải sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 63/2014/TT-BGTVT ngày 07/11/2014 của Bộ Giao thông Vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động kinh doanh vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông Vận tải tại Tờ trình số 2987/TTr-SGTVT ngày 25/5/2017 và Tờ trình số 3389/TTr-SGTVT ngày 12/6/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung, sửa đổi quy hoạch phát triển mạng lưới vận tải khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, các vùng lân cận giai đoạn 2010 - 2020 và định hướng phát triển sau năm 2020 đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1587/QĐ-UBND ngày 27/6/2011, cụ thể như sau:
1. Bổ sung tuyến xe buýt (không trợ giá) đi từ xã Xuân Thành, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai đến Dinh Cô thị trấn Long Hải, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu vào quy hoạch phát triển mạng lưới vận tải khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, các vùng lân cận giai đoạn 2010 - 2020 và định hướng phát triển sau năm 2020. Với các chỉ tiêu cụ thể như sau:
a) Mã số tuyến: 606.
b) Điểm đầu, điểm cuối tuyến:

- Điểm đầu: Xã Xuân Thành, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai.

- Điểm cuối: Dinh Cô, thị trấn Long Hải, huyện Long Điền, tỉnh BRVT.

c) Cự ly tuyến: 115 km.
d) Lộ trình tuyến: Cầu Gia Huynh, xã Xuân Thành, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai - đường Tỉnh lộ 766 - đường Hùng Vương thị trấn Gia Ray - đường QL1A - ngã 3 Suối Cát - đường Tỉnh lộ 765 - ngã 4 Sông Ray - đường Tỉnh lộ 764 - đường Tỉnh lộ 328 - đường Mỹ Xuân Hòa Bình - đường QL56 - đường Trần Phú - đường Võ Văn Kiệt - đường Trần Hưng Đạo - đường Nguyễn Thanh Đằng - đường Bạch Đằng - đường Huỳnh Tịnh Của - đường Lê Thành Duy - đường Trường Chinh - đường Phạm Văn Đồng - đường CMT8 - đường Võ Thị Sáu - đường Bùi Công Minh - ngã 3 Lò Vôi - đường Tỉnh lộ 44 (đường ven biển) - khu vực Dinh Cô thị trấn Long Hải, huyện Long Hải, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu và ngược lại.
2. Điều chỉnh lộ trình tuyến, cự ly tuyến, điểm cuối tuyến xe buýt số 1 từ Trường Nguyễn Khuyến (phường Trảng Dài) - nội ô Biên Hòa đến Trạm xe Big C tại số thứ tự 25 bảng 1 Quyết định số 1587/QĐ-UBND ngày 27/6/2011 của UBND tỉnh phê duyệt quy hoạch phát triển mạng lưới vận tải hành khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, các vùng lân cận giai đoạn 2010 - 2020 và định hướng phát triển sau năm 2020. Cụ thể như sau:
a) Mã số tuyến: 01.
b) Điểm đầu, điểm cuối:

- Điểm đầu tuyến: Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai, P. Trảng Dài.

- Điểm cuối tuyến: Bến xe ngã 4 Vũng Tàu.

- Cự ly tuyến: 17 km.

c) Lộ trình tuyến: Trường đại học Công Nghệ (phường Trảng Dài) - đường Nguyễn Khuyến - đường Bùi Trọng Nghĩa - đường Đồng Khởi - đường Nguyễn Ái Quốc - đường Dương Tử Giang - đường Phan Trung - đường Phạm Văn Thuận - đường 30/4 - đường Cách Mạng Tháng 8 - đường Nguyễn Thành Phương - đường Đặng Văn Trơn - cầu An Hảo - đường số 11, KCN Biên Hòa I - Bến xe Ngã tư Vũng Tàu và ngược lại.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các nội dung khác của Quyết định số 1587/QĐ-UBND ngày 27/6/2011 của UBND tỉnh Đồng Nai vẫn tiếp tục thực hiện.
Điều 3. Bãi bỏ Quyết định số 4261/QĐ-UBND ngày 15/12/2016 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc điều chỉnh quy hoạch phát triển mạng lưới vận tải khách công cộng bằng xe buýt trên địa bàn tình Đồng Nai, các vùng lân cận giai đoạn 2010 - 2020 và định hướng phát triển sau năm 2020 đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1587/QĐ-UBND ngày 27/6/2011.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Giao thông Vận tải, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Công Thương, Lao động - Thương binh và Xã hội, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Văn Vĩnh

      VĂN PHÒNG UBND TỈNH ĐỒNG NAI XUẤT BẢN

Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình,

TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 02513.941869 - 02513.847291

Fax: 02513.847292
Email: congbao@dongnai.gov.vn
Website: http://congbao.dongnai.gov.vn

In tại Xí nghiệp In Đồng Nai

                                                                                                   Giá: 18.000 đồng